
Mora Armatur stöttar Växjö Charitys TILLSAMMANS-projekt

Projektet TILLSAMMANS handlar om att inrätta en trivsam familjeenhet i 
anslutning till Barnkliniken, där familjer till svårt sjuka barn kan tillbringa tid 
tillsammans – något som saknas på Växjö sjukhusområde idag. På Mora Armatur 
är vi stolta över att bidra till detta fina projekt genom att leverera köks- och 
badrumsprodukter till lägenheten.

TILLSAMMANS-projektet syftar till att skapa en plats för familjer och barn att vara tillsammans 
på och samla kraft för att orka en dag i taget – en fristad för de som kämpar med de svåraste av 
utmaningar. Det är initierat av ideella Växjö Charity och Stiftelsen Linnéa Dahl. På ett enkelt sätt 
möjliggör de för företag och organisationer att göra skillnad på lokal nivå. När vi på Mora 
Armatur hörde talas om TILLSAMMANS tvekade vi inte en sekund på att ställa upp.
 
– Det känns bra att kunna stötta detta projekt och bidra till att skapa en trygg, trivsam och 
vacker miljö för dessa familjer i utmanande tider. Vi hoppas att våra produkter kommer att 
komma väl till pass och göra vardagen lite lättare för dem. Genom samarbete och den här typen 
av projekt är det lätt att med en förhållandevis liten insats göra stor skillnad, säger Stefan 
Thorwaldsson, säljare på FM Mattsson Group som Mora Armatur ingår i.
 
Lägenheten är just nu under totalrenovering. Den kommer att byggas på samma våningsplan 
som barnkliniken och rymmer upp till sex sovplatser. Här kommer vi att bidra med en 
köksblandare, två tvättställsblandare och ett duschset med takdusch från våra populära serier 
INXX II och .MMIX
 
Lägenheten byggs för familjer som vill ha en paus från sjukhusmiljön. Hit kan de komma och 
laga mat tillsammans, titta på tv eller bara vara. Den kan även stängas av och endast användas 
av en familj vid extra svåra stunder eller för speciella tillfällen som födelsedag, julafton eller 
dylikt. Läs mer om projektet .här
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Om Oss - Mora Armatur

Mora Armatur är en del av den ledande, svenska krantillverkaren FM Mattsson Group som 
grundades 1865 i Östnor, strax utanför Mora. Den röda tråden i verksamheten är ledande 
teknologi, hög kvalitet, attraktiv design och hållbarhet. Det är med över hundra år av passion, 
hantverk och tradition som vi har kunnat förvandla klassisk design till en vattenupplevelse i 
världsklass. I FM Mattsson Group ingår förutom Mora Armatur även FM Mattsson, Damixa, 
Hotbath, Aqualla och Adamsez.
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